~Gepriifte/r Rechtsfachwirt/in"

Mitgliederliste des Priifungsausschusses
Priifungsausschuss Bamberg/Niirnberg

01.07.2014 bis 30.06.2017

Mitglieder/Adresse Telefon Fax / E-Mail

RA Alexander Griinert 0911/587690 0911 / 5876999

Kanzlei Dr. Endress & Partner Alexander.gruenert@endress-und-

Prinzregentenufer 7, 90489 Nirnberg partner.de

RA Rainer Riegler 0951/982980 0951 / 9829899

Kanzlei Stock & Tengler (Kanzlei) r.riegler@stock-tengler.de (Kanzlei)

Herzog-Max-Str. 29, 96047 Bamberg oder: 0951/986200 riegler@rakba.de (RAK Bamberg)

RAK Bamberg, Friedrichstr. 7, 96047 Bamberg (RAK Bamberg)

Gepr. Rechtsfachwirtin Sandra Speth 0176/20242831 Sandra_wett@web.de

KarlstraBe 7, 85139 Wettstetten (Privat) 0841/390567

Hugger & Pollin, Friedrichshofener Str. 1,85049

Ingoistadt

Gepr. Rechtsfachwirtin Sandra Pollot 0911/5876926 0911 / 5876999

SchreiberstraBle 3, 90763 Flrth (Privat) Sandra.poellot@endress-und-

Dr. Endress & Partner, Prinzregentenufer 7, partner.de

90489 Nirnberg

Gepr. Rechtsfachwirt Harald Minisini 089/55226132 089 / 553637

Dachauer Str. 180, 80992 Miinchen 0170/2479803 hminisini@mh-

Kzl. Heinicke & Eggebrecht, Mlinchen dienstleistungen.com
minisini@web.de

Gepr. Rechtsfachwirtin Petra Schmidtner 0841/62228 0841/62228

Canisiusstr. 3a, 85053 Ingolstadt (privat) petra-schmidtner@t-online.de

Kanzlei Dr. Volkert petra.schmidtner@dr-volkert.de

Stellvertretende Mitglieder/Adresse Telefon Fax / E-Mail

RA Uwe Hertwig 0911/3841777 0911/3841770

Kanzlei Hertwig & Glas kanzlei@glas-hertwig.de

Firther StraBBe 4 a, 90429 Nirnberg

RAin Kerstin Bacher 0171/9590108 rkbacher@yahoo.de
Am Fort 11, 85139 Wettstetten (Privat)

Gepr. Rechtsfachwirtin Birgit Benker 09221/973-260 benker@rae-horn.de
RingstraBe 5, 95339 Neuenmarkt (Privat) 0172/8471209

Horn & Kollegen, Alte Forstlahmer Str. 22, 95326

Kulmbach

Gepr. Rechtsfachwirtin Olga Lechzer 0941-920690 0941-9206920

Am Wiedfang 6, 93047 Regensburg (Privat) 0176/23590132 Olga.lechzer@gmail.com
Gepr. Rechtsfachwirtin Martina Hylla 09131/9264751 Martina.hylla@googlemail.com

Johann-Jlirgen-StraBle 3, 91056 Erlangen

RA Bernhard Kiirschner (Jurisprud.) 0170/8171365 ra@bernhard-kuerschner.de
LindenstraBe 5, 90530 Wendelstein (Privat)
Marientorgraben 3-5, 90402 Niirnberg




